**C**aritas est: opibus  
ceterorū iūctū. bonita-  
tem p̄uidet: p̄t̄ si possit. Et  
attendenda ē dilō dei in nobis.  
ostensione amoris: quē d̄s con-  
tribuit nobis. Sicut enim ignis nō  
melius accendit̄ q̄ igne: ita nec  
amor melius q̄ amore. **P̄t̄**  
da etiā est dei dilō lignis b̄n-  
ficioz d̄m̄: et ḡn̄aliū et sp̄c̄a-  
liū. q̄ a deo recipim̄. et ḡn̄ue  
recipim̄: ut ex seruēt̄ dei ad̄  
habudācia opm̄ p̄s̄e bonitatis  
p̄cedat: ita ut i nob locū nō  
habeat pigritia ul̄ negligē-  
tia. ul̄ fastidiū: nec amor uane  
laudis ul̄ uane gl̄e. ul̄ trem-  
emolūmēt̄. caritati op̄ p̄ri-  
piat̄ et sibi usurpet. **De ordine**  
**hūilitatis.**  
**H**ūilitas si homo passus  
sit ruina. ut repacōm̄ intendat̄  
si desit gr̄a. ut locū ei p̄uidat̄:  
si im̄near̄ ruina. ut ip̄a se op-  
ponat: et ut edificatō sp̄uali sta-  
bile fūdamētū ponat. **Unde**  
Sola uirtus hūilitatis: lese ē re-  
pacō caritatis. Hūilitas p̄t̄ore ad  
nichilū adducit: ut se nichil repu-  
tet̄ i ualore et uirtute. Ex hoc  
nichilo fit recreatio: sicut ex nich-  
ilo simplicit̄ facta est c̄atio. Hoc  
nō ignoebat dauid: q̄ ait cor  
contritū et hūiliatū. d̄s nō despi-  
cies. Qui etiā ait: **For mundū.**

crea in me deus. Creatio mundi  
 coedit: est factio ex nichilo hūilita-  
 tis. Hūilitas q̄ cor euacuat: locū  
 gr̄e p̄parat. **Iacobini** et p̄ma p̄t̄  
 quō. Hūilib; dō dat gr̄am. **Orato**  
 r̄gū m̄p̄ uasa uacua replet hely-  
 seus. Nō patit̄ natū uacū. q̄n̄  
 illud īpleat: nec gr̄a cor hūile  
 q̄n̄ illi se īfudat. Hūilitas non  
 sola ē gr̄a: sed etiā receptaculū  
 gr̄arū. Hūilitas gr̄am haurit:  
 ut uas īclinatū. **Eccl̄asticā** xij.  
 Hūiliare deo et exspecta manū  
 ei; manū m̄p̄ largiente. **Bn̄**  
 ardo loquēs de illo ūbo. ecce an-  
 cilla d̄m̄. **De** p̄ solet esse d̄ine  
 gr̄e fūliais hūilitas. Hūilitas  
 ergo reparat: ut sedes gr̄e p̄pa-  
 ret. **Ruine** imminēt subueit hūi-  
 litas: q̄ sc̄dm̄ **binardū**: oī r̄dis-  
 ferent̄ p̄sone. hūilitas ē quodā  
 tr̄is fortitudis. a facie īm̄m̄.  
**Augustinū**. **Doly** uinat q̄ de se  
 p̄sūt: soly uinat q̄ de se nō  
 p̄sūt. Hūilitas ideo **fūphar**  
 q̄ dō īca p̄gnat. **De** hūilib; dō  
 attribuit gl̄am. q̄ ē de uictoria:  
 et idō p̄ **oseph** sup̄ eū ē p̄gnā.  
 eiusdē etiā ē p̄gnā. et gl̄a de  
 p̄gne uictoria. **Dō** apud eū ē  
 rex gl̄e: et idō ē ei d̄ns ūtutū.  
 ūtutē ei osferēs. **In** p̄. **Quō** ū-  
 tutū ip̄e ē rex gl̄e. Hūilitas ī  
 fudamēto sp̄ualis edificij stabi-  
 litatē p̄uidet. **Bn̄ardū** ī libro